
Atzinums, ko sniegusi Padomdevēja komiteja aizliegtu vienošanos un dominējoša stāvokļa 
jautājumos savā 2008. gada 12. jūnija sanāksmē attiecībā uz lēmuma projektu Lietā COMP/39.180 

– Alumīnija fluorīds 

Ziņotājs: Austrija 

(2011/C 40/10) 

1. Padomdevēja komiteja piekrīt Eiropas Komisijas veiktajam faktu novērtējumam, kas kvalificējami kā 
vienošanās un/vai saskaņota darbība EK līguma 81. panta un EEZ līguma 53. panta nozīmē. 

2. Padomdevēja komiteja piekrīt Eiropas Komisijas novērtējumam par ražojumu un ģeogrāfisko teritoriju, 
ko šis kartelis ietekmē. 

3. Padomdevēja komiteja piekrīt Eiropas Komisijas novērtējumam, ka šis kartelis ir atsevišķs un ilgstošs 
pārkāpums. 

4. Padomdevēja komiteja piekrīt Eiropas Komisijas novērtējumam par lēmuma projekta adresātiem, jo īpaši 
atsaucoties uz atbildības piedēvēšanu attiecīgo grupu mātesuzņēmumiem. 

5. Padomdevēja komiteja piekrīt Eiropas Komisijai, ka šā lēmuma projekta adresātiem ir jāuzliek sodanauda. 

6. Padomdevēja komiteja piekrīt Eiropas Komisijas novērtējumam par pieteikumiem saskaņā ar 2002. gada 
Paziņojuma par iecietību piemērošanu. 

7. Padomdevēja komiteja iesaka publicēt atzinumu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Atzinums, ko sniegusi padomdevēja komiteja aizliegtu vienošanos un dominējoša stāvokļa 
jautājumos savā 2008. gada 20. jūnija sanāksmē par lēmuma projektu lietā COMP/39.180 – 

Alumīnija fluorīds (2) 

Ziņotājs: Austrija 

(2011/C 40/11) 

1. Padomdevēja komiteja piekrīt Komisijas viedoklim par sodanaudas pamatsummu. 

2. Padomdevēja komiteja piekrīt Komisijai attiecībā uz ierosināto lēmumu par atbrīvojumu no sodanaudām 
un to samazināšanas noraidījumu saskaņā ar 2002. gada Paziņojuma par iecietību piemērošanu. 

3. Padomdevēja komiteja piekrīt Komisijas viedoklim par sodanaudas galīgajiem apmēriem. 

4. Padomdevēja komiteja iesaka publicēt atzinumu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

LV 9.2.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 40/19


